

**Soerensen Holding ApS**  
**Elkærholmparken 54, 6040 Egtved**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2017**

---

**CVR-nr. 35 39 80 82**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

---

Poul Erik Kellvig Sørensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Soerensen Holding ApS  
Elkærholmparken 54  
6040 Egtved

CVR-nr.: 35 39 80 82  
Stiftet: 1. juli 2013  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017  
5. regnskabsår

**Direktion**

Poul Erik Kellvig Sørensen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Dattervirksomheder**

Soerensen.dk 2014 ApS i likvidation, Kolding  
Funktionel IT ApS, Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver investeringsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivningen af et tilgodehavende på tkr. 500.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -168 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -429 t.kr. mod -361 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.171</b>	<b>-167.756</b>
Andre driftsomkostninger	0	-26.783
<b>Driftsresultat</b>	<b>-36.171</b>	<b>-194.539</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-112.717	56.181
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-34.536	-300.000
Andre finansielle indtægter	196.389	68.429
Nedskrivning af finansielle aktiver	-500.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.250	-74.889
<b>Resultat før skat</b>	<b>-510.285</b>	<b>-444.818</b>
Skat af årets resultat	80.813	83.372
<b>Årets resultat</b>	<b>-429.472</b>	<b>-361.446</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-535.272	-464.846
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-429.472</b>	<b>-361.446</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	831.485	611.993
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	15.464	0
4	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>846.949</u>	<u>1.611.993</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>846.949</u></b>	<b><u>1.611.993</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.186
	Udskidte skatteaktiver	18.467	0
	Tilgodehavende selskabsskat	27.397	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	62.346	144.008
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>389.606</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>108.210</u>	<u>540.800</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.085.973</u>	<u>1.027.655</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.085.973</u>	<u>1.027.655</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.593.114</u>	<u>587.072</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.787.297</u></b>	<b><u>2.155.527</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.634.246</u></b>	<b><u>3.767.520</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Anpartskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	2.490.262	3.025.534
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.676.062</u></b>	<b><u>3.208.934</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	930.920	480.154
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.184	796
	Selskabsskat	0	59.636
	Anden gæld	<u>20.080</u>	<u>18.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>958.184</u>	<u>558.586</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>958.184</u></b>	<b><u>558.586</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.634.246</u></b>	<b><u>3.767.520</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.870	7.862
Andre finansielle omkostninger	380	67.027
	<b><u>23.250</u></b>	<b><u>74.889</u></b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	3.932.448	3.982.448
Afgang i årets løb	0	-50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.932.448</u></b>	<b><u>3.932.448</u></b>
Nedskrivninger primo	-3.320.455	-3.072.578
Årets resultat før afskrivninger	219.492	56.181
Årets tilbageførsler på afgang	0	-332.209
Koncerntilskud	0	28.151
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-3.100.963</u></b>	<b><u>-3.320.455</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>831.485</u></b>	<b><u>611.993</u></b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Soerensen Holding ApS</b>
Soerensen.dk 2014 ApS i likvidation, Kolding	100 %	28.363	804	28.363
Funktionel IT ApS, Kolding	100 %	803.122	218.688	803.122
		<b><u>831.485</u></b>	<b><u>219.492</u></b>	<b><u>831.485</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	384.240	84.240
Tilgang i årets løb	50.000	300.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>434.240</u></b>	<b><u>384.240</u></b>
Nedskrivninger primo	-384.240	-84.240
Årets nedskrivninger	-34.536	-300.000
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-418.776</u></b>	<b><u>-384.240</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>15.464</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	1.254.037	254.037
Tilgang i årets løb	500.000	1.000.000
Afgang i årets løb	-1.000.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>754.037</u></b>	<b><u>1.254.037</u></b>
Nedskrivninger primo	-254.037	-254.037
Årets nedskrivninger	-500.000	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-754.037</u></b>	<b><u>-254.037</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.025.534	3.490.380
Årets overførte overskud eller underskud	-535.272	-464.846
	<b><u>2.490.262</u></b>	<b><u>3.025.534</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet givet sikkerhed i bankindeståender på 2 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.